
1 Televisor a color 14 I 
Medallas y diplomas 

Premios A.G.N°5, Programas 
Recreacionales 
Valor Total $ 

270.000.- 

270.000.- 

AN MARTI  
E DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

DECRETO N° :350 1 /2011._ 
ARICA, 	31 MAY 2011 	m 

VISTOS:   
,  .a

▪  

s

▪  

al 

a) Decreto Alcaldicio N°1902, de fecha 25 de Marzo del 2011, que aprueba el programa 
denominado, "3° Gran Corrida Familiar del Valle de Azapa". 

b) Ordinario N°1516, de fecha 25 de Mayo del 2011, de la Dirección de Desarrollo Comunitario, 
que solicita Modificar el Decreto Alcaldicio N°1902/2011. 

c) Registro Interno N°8404, de fecha 25 de Mayo de 2011, de Administración Municipal. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°1902, de fecha 25 de Marzo de 

2011, que aprueba el programa denominado "GRAN CORRIDA FAMILIAR VALLE DE 
AZAPA", en lo siguiente: 

• DONDE DICE:  

CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN ÁREA GESTIÓN VALOR 
1 Televisor a color 14 DVA, 
Medallas y diplomas 

215.24.01.008.004 Premios A.G.N°5, Programas 
Recreacionales 

220.000.- 

(-\ Valor Total $ 220.000.- 

• DEBE DECIR 

CONCEPTOS 	I PUTACIÓN DENOMINACIÓN ÁREA GESTIÓN 	VALOR 

y Finanzas, Direcc 
Municipal. 

Tendrán esente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
ión de Con ol, Asesoría Jurídica, SECPLAN, DIDECO y la Secretaría 

ANOTES COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

(FDO.) WALDO SANKAN M RTÍNEZ, ALCALDE DE ARICA Y CARLOS CASTILLO 
GALLEGUILLOS, SECRETARI MUNICIPAL. 

Lo que transcribo • Ud., para su conocimiento y fines procedentes. 

O GALLEGUILLOS 
O MUNICIPAL 


	Page 1

